令和３年５月２５日

東京都中学校清和会

顧問・役員・幹事・支部長の皆様

東京都中学校清和会

会  長 大石 光宏

(練馬区立中村中学校)

事務局長 福沢 俊之

(台東区立御徒町台東中学校)

令和３年度 東京都中学校清和会

WEB総会議案承認結果と予定変更のお知らせ

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本会の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、事務局より、以下の件につきましてお知らせいたします。

１ 令和３年度総会議案承認について

５月１５日より５月１９日まで全５２地区より WEB による承認を行いました。

 承認 非承認 棄権

第１号議案 ３４ ０ １

第２号議案 ３４ ０ １

第３号議案 ３４ ０ １

第４号議案 ３４ ０ １

第５号議案 ３４ ０ １

第６号議案 ３４ ０ １

以上の結果により全議案が承認されました。

２ 校長候補者経営研修会・主任教諭研修会について

校長候補者経営研修会・主任教諭研修会につきましては６月５日(土) に開催する予定で

したが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、上記研修会を中止とさせていただ

きます。

３ 主任論文研修会について

主任論文研修会につきましては７月３日(土)に開催する予定でしたが、６月２６日(土)に

日程を変更させていただきます。

詳細につきましては後日、担当より連絡いたします。

今年度も感染症予防対策により、計画の変更が予想されます。その都度、事務局よりこの

ように「お知らせ」を持って連絡させていただきます。

今年度もよろしくお願いいたします。